

ESKİŞEHİR BİR DEĞERİNE KAVUŞTU



Bilindiği gibi “Güzel Eskişehir’imiz” in onlarca kendine has değeri vardır ve gerçekten de bu değerlerle Eskişehirimiz özdeşleşmiştir. Normal bir entelektüel düzeye sahip herhangi bir kişiye; Lületeşi, Bor, Masal Şatosu, Porsuk veya Çağdaşlık, Üniversite şehri, Açık Öğretim veya Yunus Emre, Midas, Battal Gazi veya I. Hava Jet Üssü, TUSAŞ Motor (TEI) diye sorsanız size Eskişehir’i işaret edecektir. Görüldüğü gibi sadece Eskişehir’e has değerleri burada yazmaya kalkarsak sayfa yetmeyecek. Ancak Eskişehir çok önemli bir değerine ancak 31 Aralık 2019 tarihinde ulaşabildi. Ve bu değerine aslında onlarca yıl önce kavuşması gerekiyordu. Tarihte manidar aslında. Sanki artık gecikmemeli yani 2020’ye kalmamalı dedirten bir tarih. “Hiç olmazsa Eskişehirimiz bu değerine 2019’da kavuşmuş olsun” dedirten bir tarih.

Evet, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Uçak Mühendisliği Bölümü’nden bahsediyoruz. Ülkemizdeki en çok Uzay/Uçak/Havacılık Mühendisini istihdam eden şehirlerden biri olan, diğer bir ifade ile Ülkemizin ilk havacılık kümelenmesinin (ESAC) şehri olan, her iki yılda bir odamız tarafından düzenlenen “Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı”na ev sahipliği yapan, odamızın bir alt gurubu olan UHUM MEDAK’ın (Uçak-Havacılık ve Uzay Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu) beklide en aktif gurubunun olduğu şehir olan Eskişehir’in herhangi bir üniver-

sitesinde maalesef 31 Aralık 2019 tarihine kadar bir Uçak Mühendisliği Bölümü bulunmamaktaydı. Bu tarihte YÖK tarafından alınan bir kararla, Eskişehir artık kendi mezunlarını da camiamıza kazandıracak.

Eskişehir’in bu açığını göreve geldiği anda fark eden ESOĞÜ Rektörü Prof.Dr. Kemal Şenocak, hızlı bir YÖK, TUSAŞ, ESAC ve Türk Hava Kuvvetleri ile görüşme programı gerçekleştirerek uygun alt yapıyı hazırlamış ve bir an evvel bölümün açılma çalışmalarını başlatarak bölümü açmıştır. Covid 19 pandemisi sebebiyle 2020/21 Eğitim Öğretim Yılı’nda öğrenci alamayacak olan bölüm %100 İngilizce eğitim verecek olup, ülkemizin alanındaki 14. Mühendislik bölümüdür.

Sonuç olarak, Bölümün ilk öğretim üyeleri olan Prof.Dr. Melih Cemal Kuşhan, Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Diltemiz ve Dr. Öğr. Üyesi Zafer Öznalbant atanma aşamasında olup, üç öğretim üyesi de odamızda yönetim kurul üyeliğinden Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayında bildiri sunumuna kadar birçok görevde bulunmuşlardır. Bölüm ilk öğrencilerini 2021 yılında yapılacak olan YKS sınavı ile 2021/22 Eğitim Öğretim Yılı’nda alacaktır ve artık Eskişehir’de diğer 13 adet Uzay/Havacılık/Uçak mühendisi yetiştiren bölümlerin bulunduğu şehirler kervanına katılacaktır.

Doç. Dr. Melih Cemal KUŞHAN